**December 15.**

*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.*

310. C. j. e. A. Henselinus dictus Geisser civis Arg. solvere promisit Johanni dicto *Renten-*  
40 Richart civi Arg. et ejus heredibus de sexta parte orti siti in c. A. inter piscatores juxta *vertrag.*

<sup>1</sup> 1343 Febr. 13 (an dem ersten dunerstdage vor s. Valentins dage) lösen dieser und Wernher Kempfle der siechen meister 40 Viertel darauf von Agnes Swarberin priorin und convent zu s. Agnes — um 200 pfund ab. *Or. ebendortselbst.*

Richardum predictum e. u. e. ortum predicatorum domus Arg. e. p. a. 5 sol. cum 3 den. et 1 ortuntio den. Arg. et 1 caponem census nomine quovis anno, ita quod Johannes Richart et ejus heredes eundem censum nomine Henselini Geisser et heredum decano et capitulo ecclesie Arg. directis dominis assignent, Conrado dicto Rihter cive Arg. procuratore quoad hoc dominorum directorum in hujusmodi contractum consenciente. actum 5 15 kal. jan. a. d. 1341. hujus instrumenti 2 sunt.<sup>1</sup> **December 18.**

*Str. Hosp. A. II lad. 42 fasc. 61. or. mb. c. sig. pend. et c. transf.*

*Erbleihe.* **311.** C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. in forma juris Gerhardus dictus Gütgerhard et Johannes dictus Antvogel cives Arg. gubernatores fabrice ecclesie s. Martini Arg. locaverunt Heinrico dicto Wüle ortulano Arg. in emphiteosim «peciam nuncupatam 10 ein garte stücke und ist minre dan ein acker sitam in dem Bruch zū Rotenkirchen hinder Claus Briden hof juxta bona hospitalis Arg.» e. u. e. e. p. a. juxta bona Cónzelini dicti Liebegüt — pro annuo censu 7 sol. den. Arg. et 4 capponum (in festo s. Martini) ultra censum 1 sol. ecclesie s. Petri junioris Arg. solvendum. Er. I. V. actum 15 kal. febr. a. d. 1342. hujus instrumenti 2 sunt. **Januar 18.** 15

*Str. Thom. A. lad. 32. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Erbleihe.* **312.** C. j. c. A. Heilwigis relicta quondam Sigelini dicti Hirte civis Arg. locavit in emphiteosim Anshelmo advocato in Erstheim civi Arg. domum, curiam et aream sitas in c. A. in parrochia s. Nicolai in via, qua itur ad hospitale novum, stosset uf Kurnagils garten juxta domum et aream ipsius hospitalis — pro annuo censu 4 lib. et 5 sol. den. 20 Arg. (Hugoni de Winterture civi Arg. et Metzze uxori dominis directis, de quorum censu locacio processit, primo 30 sol. et residuum censum 2 lib. et 15 sol. locatrice). Er. I. (quoad 30 sol.) Er. 5. (quoad 2 lib. et 15 sol.) V. actum 12 kal. febr. a. d. 1342. hujus instrumenti sunt 2. **Januar 21.** 25

*Str. Hosp. A. II lad. 47 fasc. 24. or. mb. c. sig. pend.*